



ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ПРИМОРСКОГО
КРАЯ "О ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ МЕЖДУ
ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ ПРИМОРСКОГО КРАЯ И ОРГАНАМИ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ И
ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ
АКТЫ ПРИМОРСКОГО КРАЯ"

Принят Законодательным Собранием Приморского края 21 декабря 2016 года

СТАТЬЯ 1.

Внести в статью 2 Закона Приморского края от 18 ноября 2014 года № 497-КЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2014, № 96, стр. 54; 2016, № 148, стр. 44, № 166, стр. 3) следующие изменения:

1) в абзаце первом части 6:

а) слова "поселений, входящих в состав Шкотовского и Надеждинского муниципальных районов," заменить словами "Смоляниновского и Шкотовского городских поселений Шкотовского муниципального района, Шкотовского и Надеждинского муниципальных районов";

б) слова "по управлению и распоряжению земельными участками" заменить словами "по предоставлению земельных участков";

2) в абзаце первом части 7:

а) слова "распоряжения земельными участками" заменить словами "предоставления земельных участков";

б) слова "поселений, входящих в состав Шкотовского и Надеждинского муниципальных районов," заменить словами "Смоляниновского и Шкотовского городских поселений Шкотовского муниципального района, Шкотовского и Надеждинского муниципальных районов";

3) в части 8:

а) слова "по управлению и распоряжению земельными участками" заменить словами "по предоставлению земельных участков";

б) слова "поселений, входящих в состав Шкотовского и Надеждинского муниципальных районов," заменить словами "Смоляниновского и Шкотовского городских поселений Шкотовского муниципального района, Шкотовского и Надеждинского муниципальных районов".

СТАТЬЯ 2.

1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта "а" пункта 1, подпункта "б" пункта 2, подпункта "б" пункта 3 статьи 1 настоящего Закона.

2. Подпункт "а" пункта 1, подпункт "б" пункта 2, подпункт "б" пункта 3 статьи 1 настоящего Закона вступают в силу с 1 января 2017 года.

Исполняющий обязанности
Губернатора края

В.И. Усольцев

г. Владивосток
28 декабря 2016 года
№ 63-КЗ